197۳

سه شنبه 2۳ شهریور 1400
14 سپتامبر 2021 ۷صفر 144۳
شماره 20۷5۳

نسترن رضوی | روزنامه نگار

وقتی صحبت از اختراع می شود، ذهن
ما به سمت اختراعات خوب و بزرگی
مثل برق، تلفن، دوربین فیلم برداری،
از طرفی واژه ــی رود. هواپیما و... مـ
اختراع هم چیزی نیست که ما را به شک بیندازد تا گمان
کنیم در این دنیای بزرگ اختراعاتی وجود دارند که نه تنها
بی فایده و غیرضرروی اند بلکه اساساً مضحک و خنده دار
هستند!